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WJDES: Ky éshté njé email | ardhur nga jashté adresave zyrtare geveritare, Mos klikoni URL-t2 ose
ashkélidhjet nése nuk e njihni dhe/ose nuk i besoni dérguesit

Pérshéndene,

HE pergj:gw te emall:t tuaj me nr. 936 pmt dat#] 5.04.2025 s1 dhe né vijim t& komunikimat

ligjérisht t& kontrolluara, ju hEJm:: me duc 5
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- Wumri ﬂpanmeve venﬁl:ll;lfve té k.ryera per wtm 1&‘21 u_n_.a. snhj&k'tt tE autnnzuara

nga Dreitog itl i:&ﬁl% :SI.'I:llf TIH she:blme el
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dije se ato i pérkasin koncensionarit, aktiviteti i t& cilit nuk mbikqyret nga Drejioria e
Pérgjithshme e Metrologjisé, si mjedhim nuk kemi 1€ dhéna mbi numrin e shérbimeve
Jiparime, verifikime t& kryera nga ky subjekt.
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